
Inexigibilidade de licitação nº 6/2024

Prefeitura Municipal de Engenho Velho
11:11:56Hora:

Página: 1
29/02/2024Data:

Termo de Homologação
          Às 11:09:33 do dia 29/02/2024, após analisados  todos  os  atos  referente(s)  ao  processo  nº  13/2024,

inexigibilidade de licitação nº 6/2024, homologo o  referente  processo  e  autorizo  a  despesa,  à(s)  empresa(s)

vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: ALENCAR NEGRI 01864571039 CNPJ: 36.621.957/0001-00

Item: 1

Especificação: Contratação de Serviços Artísticos com Rogério Magrão e Banda, com estrutura  de

som, luz e painel de led, a se realizar das 00:00 as 03:00 do dia 23/03/2024.

Quantidade:

Homologado

32.000,0032.000,00

32.000,001   UN

Situação:

Marca:

Valor de referência:

Valor unitário: Valor total:

Item: 2

Especificação: Contratação de Serviços Artísticos com a Banda Pérola Negra a  se  realizar  das

22:00 as 00:00 do dia 22/03/2024.

Quantidade:

Homologado

12.000,0012.000,00

12.000,001   UN

Situação:

Marca:

Valor de referência:

Valor unitário: Valor total:

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacaonllc oilson


